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 Aşırısağcı Faaliyetler

Saksonya’da yer alan Freital kasabasında, aşırı sağcı bir grup bulunmaktadır. Saldırı hedefleri arasında 

ilticacılar ve farklı politik görüşlere sahip kesimler yer alıyor.  Saksonya’nın Freital kasabasında yapı-

lan saldırıların ardından bir sene geçmişken Dresden’de ki başsavcı 7 erkek ve 1 kadına terör örgütü 

kurmaktan dolayı dava açmıştı. Yapılan açıklamalara göre bu grup, çeşitli saldırılar yaparak aşırı tutum-

larını ortaya koymayı denemişlerdir. İltica edenlerin evlerinin yanı sıra sol partinin meclis binasında 

bulunan arabaya da saldırıda bulunmuşlardı.

Kaynak: Spiegel Online

  A.Özoğuz CSU’yu Müslümanlara Karşı 
Şüpheci Davranmakla Suçluyor

SPD (Sosyal Demokrat Partisi) üyesi ve Almanya Göç, Entegrasyon ve Mülteciler Sorumlusu Aydan 

Özoğuz, CSU (Hristiyan Sosyal Birliği)’nun parti kongresinde İslam karşıtı söylemlerini eleştirmek-

tedir. Seehofer’in partisi CDU’nun AfD (Almanya için Alternatif)’yi taklit ettiğini söyledi. Özoğuz, 

inançlarına politik olarak bağlı olan kimsenin aşırıcı olacağı anlamına gelmediğini ifade etti ve politik 

Müslüman kesiminin de toplumun bir parçası olduğunu ve yakın bir ilişki kurulması gerektiğini söyle-

di. Son olarak “Temel haklar tüm insanlar ve tüm inançlar için geçerlidir” diye ekledi.

Kaynak: Spiegel Online
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8
 Aşırı Sağcıların Evlerine Yönelik Operasyon

T Polisin, kendilerini “ Güney Thüringen Blood & Honor”(Kan ve Onur) olarak adlandıran  Neo-Nazi 

grup yandaşlarının evlerini aradığı  ve bolca dokümana el koyduğu bildirildi. Thüringen Emniyet Mü-

dürlüğü, yaşları 29 ile 35 yaşları arasında değişen Neo-Nazi grubu “ Blood & Honor” üyesi dört kişinin 

belirlenmesinin ardından evlerine geniş çaplı bir arama yapıp, bilgisayar, harici depolama bellekleri ve 

dokümanlarına el koydu. Şimdi ise bu el koyulan dokümanlara Thüringen Emniyet Müdürlüğü tarafın-

dan inceleme başlatılmıştır.

Kaynak: Spiegel Online

CSU (Hıristiyan Sosyal Birliği) SPD’nin (Sosyal Demokrat Parti) 

Göç Yasası Önerisini Ağır Bir Dille Eleştiriyor
CSU parlamentoda SPD’nin göçmen ya-

sası teklifini ağır bir dille eleştiriyordu. 

Bu teklifin yanlış bir adım olacağını dü-

şünüyorlardı. CSU Eyalet Grup Başkanı 

Gerda Hasselfeldt, Almanya’nın göç-

menler için iyi ve yeterli kurallara sahip 

olduğunu söyledi. SPD’nin önerisi ise şu yöndeydi: Göçmenleri kalifiyelerine, dil bilgilerine, yaşa ve 

entegre olma şanslarına göre puanlama sistemine tabii tutup bu puan sistemine göre seçim yapmak. 

İçişleri Bakanı Thomas De Maiziere’nin konuşmacısı SPD’nin önerisine bakılmalı ve yeni fikirlere açık 

olunmalı diyordu.

Kaynak: Spiegel Online
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9
 İçişleri Bakanının Kamera Önlemi

İçişleri bakanı De Maiziere terör saldırılarından ve diğer saldırılardan korunmak için daha fazla gü-

venlik kamerasının kurulmasını istiyordu. De Maziere’nin halka açık alanlarda bu saldırıları önlemek 

adına daha fazla kameranın kullanılması önerisi SPD (Sosyal Demokrat Partisi) ve Veri Koruma 

Kurumu tarafından tepkiyle karşılandı. İçişleri Bakanı özellikle yaz aylarında gerçekleşen Würzburg, 

Ansbach ve Münih saldırılarından dolayı alışveriş merkezlerine ya da park alanlarına daha fazla ka-

mera yerleştirilmesi önerisini yapmıştı. SPD’den Lars Klingbeil, daha fazla kameranın terör saldırı-

larını engellemede ne denli başarılı olacağı konusunda ise şüpheli olduğunu açıkladı.

  Aşırı Sağcı Gösterilerin Sayısı Azalıyor

Anayasa Koruma Dairesi, Nazi gösterilerinin sayısının geçtiğimiz çeyrekte düştüğünü fakat buna 

karşın aşırı sağcıların ceza sayılarının arttığını belirtti. İçişleri Bakanlığına yöneltilen soruya ceva-

ben, İçişleri Bakanlığı üçüncü çeyrekte 83 gösterinin olduğunu ve ilk çeyrekte bu sayının 204 ve 

ikinci çeyrekte ise 128 olduğuna işaret etmişti. Katılımcı sayısı üçüncü çeyrekte 5455 iken birinci 

çeyrekte bu sayı 25.820 olarak saptanmıştır. Çeyreklerin oranlamasına bakacak olursak gözle görü-

lür bir azalma yaşanmıştır.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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       Neo-Naziler Yahudi Dükkanlarının İsimlerini Yayınladı
Tagesspiegel’in haberine göre, aşırı sağcılar Yahudi katliamının yıldönümü olan Kristal Gecede “İçi-

mizdeki Yahudiler” ve “Bugün Ne Kadar Güzel Bir Gün” söylemleri ile 70 Yahudi dükkânın be-

lirtildiği Berlin şehir haritasını facebook üzerinden yayınladılar. Başbakan Merkel ise Münih’de ki 

Ohel-Jakob sinagogunda gerçekleşen anma töreninde ırkçılık, anti-semitizm, nefret ve hoşgörüsüzlük 

konusunda uyarılarda bulunmuştu. 

10

  Aşağı Saksonya’da “İmparatorluk Hayranı” 

Bir Kişinin Yargılanması
Kendisini “Reichsbürger” yani eski “Alman İmparatorluğu Vatandaşı” olarak gören kişiye 4 aylık de-

netimli serbestlik cezası verildi. Verilen cezaya göre bu kişi 250 saatlik toplum hizmeti yapmak zorun-

dadır. Kendisine yöneltilen suçlamaları kabul etti. Suçlama basın ile şu şekilde paylaşıldı: “Bu kişinin 

Youtube’da hukuk çalışanlarına ait konuşmalarının bir ses kaydını yayınlaması.” Bahsi geçen şahıs 

Alman devletini bir devlet olarak tanımıyor ve adil bir hukukun olmadığını, bu kararı veren hakimin 

de sadece oraya koyulan bir oyuncu olduğunu ve ona karşı saygı duymadığını aktarıyordu.

Kaynak: T24

Kaynak: Spiegel Online
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Afd’li Politikacılar Cumhuriyet Resepsiyonunda İstenmiyor

Spiegel’in verdiği bilgilere göre, AfD politikacılarından Frauke Petry ve Jörg Meuthen, geçtiğimiz yıl-

larda Cumhuriyet Resepsiyonuna davet edilmişlerdi, bu yıl ise Berlin’de 25 Kasım’da 2300 gazeteci 

ve politikacılarında olacağı Cumhuriyet Resepsiyonuna davet edilmediler. Resepsiyon başkanı Gregor 

Mayntz, her yıl kimin davet edileceğine karar vermeliyiz diyordu. Bu yıl ise AfD’li politikacılar da-

vet edilmeyen kişiler arasında yer alıyorlar dedi ve davet edilmemeleri hakkında herhangi bir sebep 

unsuru sunmadı.

12

Kaynak: Spiegel Online

Türkiye’den Almanya’ya İltica Başvuruları İkiye Katlandı
Türkiye'den Almanya'ya yapılan 

iltica başvuruları önemli ölçüde 

arttı. 2015 yılına göre ikiye kat-

lanan iltica başvuruları 2016'nın 

ilk 9 ayında 4 bine yaklaştı. DIE 

Welt gazetesinin Alman Göç ve 

Mülteci Dairesi (Bamf) verileri-

ne dayandırdığı habere göre, Ey-

lül ayı sonuna kadar 2016 yılında 

Türkiye'den Almanya'ya 3 bin 973 kişi iltica başvurusunda bulundu. 15 Temmuz sonrası iltica baş-

vurularında gözle görülür artış oldu. Temmuz ayında 275 olan başvuru sayısı Ağustos ayında 375'e, 

Eylül'de ise 446'ya yükseldi. İltica başvuruları artarken kabul edilme oranı ise azalmaktadır. 

Kaynak: Deutsche Welle
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13
 Federal Emniyet Teşkilatı (BKA), Sağcı Saldırılardan 

Dolayı Olacak Ölümlerden Endişeli
Zeit gazetesi şiddetin sonu bir türlü gelmiyor diye bildirirken, mülteci evlerine, politikacılara ve mül-

tecilere yardımda bulunanlara yönelik saldırıların artmasından dolayı Federal Emniyet Teşkilatı yeni 

terör grupları hakkında uyarıda bulunuyor, diye de eklemekte. Emniyet Teşkilatı, yılbaşından beri 

olan saldırı sayısını 317 olarak açıklayıp, bu sayı neredeyse gün başına 1 saldırı demek oluyor diye 

de ekledi. Göçmenlere yardım eden kuruluşlara da toplamda 127 saldırı olduğunu Emniyet Teşkilatı 

bildiriyordu. Geçtiğimiz haftalarda başsavcılık terörist grubu Freital’a göçmen yurtlarına yaptığı sal-

dırılar yüzünden dava açmıştı. 

Kaynak: Zeit

Hapishanelerde Radikalleşmeye Karşı Mücadele
Spiegel'in haberine göre hapishanelerde aşı-

rıcıların rahatlıkla kendileri için yandaş top-

layabildikleri belirtiliyor. Hessen eyaleti kon 

ile ilgili uzmanlarını devreye sokmuştu. Selefi 

Halil D. terör saldırısı hazırlığı yaptığı sırada 

yakalanıp hapishaneye gönderilmişti fakat ora-

da yanına adam toplayabileceğinden korkulu-

yordu. Bu kişinin işi mahkumları izlemek, diğer mahkumlarla olan bağlantılarını kontrol etmek, çete-

lerin davranışlarını kontrol etmekti.

Kaynak: Spiegel Online
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 Aşırı Sağcı Cinayetler
Hükümet 2015 Ocak ayından itibaren tüm aşırı sağ-

cı cinayetler için bir rapor hazırlıyor. Bunun üzeri-

ne İçişleri Bakanlığı 18 vaka sayıyor fakat Sol Parti 

Milletvekili Martina Renner listenin tüm vakaları 

içermediğini düşünüyor. Bitterfeld’de Alternatif 

Kültür Atölyesine molotof kokteyli ile saldırı yapıl-

dı. Bunun yanı sıra 2015 Nisan ayında bir saldırıdan 

sonra iki kişi tutuklanıyordu ve Dessau-Roßlau eya-

let mahkemesi sanıklara cinayete teşebbüsten ha-

pis cezası veriyordu. Bu karar aşırı sağcı saldırıları 

yapanlara karşı başarı ile verilmiş nadir vakalardan 

biri olarak göze çarpıyordu. İçişleri Bakanlığının 

verdiği listede 18 vaka görünüyordu fakat şaşırtıcı 

olan Bitterfeld’de ki vakanın o listede olmayışıydı. 

Listedeki tek tuhaflık da bu değildi. Sanıkların cinayete teşebbüs suçundan yargılanmasına rağmen 

geçen yıl Saksonya’nın Freital kasabasında ilticacıların evlerine yapılan saldırılarda listede yer almı-

yordu. Bu nasıl olabiliyor peki ? Bitterfeld’de ki saldırı, Freital’da ki saldırı, Münih’de ki saldırı ve 

bunun gibi bir kaçı daha aşırı sağcı düşünceye ait saldırılara örnek teşkil etmediği düşünülerek listeye 

dahil edilmemişti. Renner ise bunların dışında da bir çok vakanın cinayet olarak değerlendirilmediğini 

söylüyordu ve aşırı sağcı saldırıların sayısının gerçekte daha fazla olduğunu ekliyordu.  

14

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Bundestag
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 Eski Guantanamo Tutuklusu

Eski tutuklu Murat Kurnaz Frank Walter Steinmeier’den özür beklediğini açıklıyor. Fakat bugüne 

kadar Steinmeier’in özür dilemediğini söylüyordu. Kurnaz’ın sözde terörist faaliyetlerine dair hiçbir 

kanıt bulunmamasına rağmen Amerika’nın geri iadesinin kabul edilmemesi konusunda soruşturma 

komisyonunda Steinmeier suçlanmıştı. Bu olay Steinmeier için ise skandalsız geçen kariyerine bir 

gölge olarak düşmüştü.

 Magdeburg’da Solaryuma Saldırı
Aşırı sağcı bir grup tarafından yapılan saldırıda bir solaryum yanıp kül olmuş  ve çok büyük zararın 

oluştuğu bölgede oturan 33 kişide evlerini terk etmek zorunda kalmıştı. Polis ise Magdeburg’da ki 

solaryuma yapılan kundaklamanın arkasında politik bir sebep olduğunu düşünüyordu. Orada bulu-

nan bir bayan tanık ise 3 kişiyi gördüğünü bildiriyor ve önce camları kırdıklarını daha sonra ise bir 

patlama duyulduğunu aktarıyordu. Suriyeli bir vatandaşa ait olan solaryum kullanılmaz hale gelmiş-

ti ve 120.000 € luk bir zarar oluşmuştu.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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 Ekonomik İş Birliği ve 
Geliştirme Bakanı Gerd Müller 
Irkçı İfadeler İçin Özür Diledi

Müller’in 2 Kasımda Bonn’daki bir kongrede Afrikalı 

erkekler için söylediği sözler çok tartışıldı. Kendisi-

nin sarf ettiği, bir Afrikalı erkek eğer 100 dolar ka-

zanıyorsa 30 dolarını evine getirir, geri kalanını ise 

alkol, uyuşturucu ve kadınlara harcar söylemi ırk-

çı bir söylem olarak eleştiri odağı olmuştu. 2 hafta 

sonra gelen özür konuşmasında kendisini şu şekil-

de savunuyordu: “Ben orada kadının ve gençlerin 

toplumdaki önemini vurgulamak istemiştim çünkü 

kendileri %90’ ını ev kasasına aktarıyorlar.” dedi. Fa-

kat bu tarz konuşmaların kabine üyesine yakışmadı-

ğı düşünülmekteydi. 

15

Heidenau’da Üç Kişi Göçmenlerin Kaldığı Evin Önündeki 
Ayaklanmadan Dolayı Yargılanıyor

2015’ de Heidenau’da ki ayaklanmaya katılımlarından dolayı aşırı sağcı iki kişi tutuklanmış bir kişide 

denetimli serbestlik cezası almıştı. Sebebi yabancı düşmanlığı olan bir ayaklanmaya katılmaları ve bu-

rada kullandıkları patlayıcı maddeler, polise fırlatılan şişeler, taşlar ve tehlikeli yaralamalardı. Arala-

rındaki en genç suçlu ise 14 aylık denetimli serbestlik cezasına çarptırılmıştı. Spiegel’in haberine göre 

karar ise henüz kesinleştirilmiş değil.

Kaynak: Spiegel Online

Radikal İslamcıların 
Almanya'da Yeri Yok

İçişleri Bakanı Thomas De Maiziere ger-

çek din adındaki İslamcı kuruluşun yasak-

lanması hakkında, bu grup İŞİD’le birlikte 

savaşmak için başvurmuştur, diye açıklama 

yaptı. Berlin’de yaptığı açıklamasında, Al-

manya’nın güçlü bir demokrasiye sahip bir 

ülke olduğunu ve toplumda şiddete eğilimli 

İslamcılara ya da radikalcilere yer olmadığı-

nı belirtiyordu. “Kutsal Savaş” için toplanan 

asker sayısının 140’ı bulduğunu da dile ge-

tirdi. De Maiziere ise terörün Almanya’dan 

çıkmasına izin vermeyeceklerini sözlerine 

ekliyordu.
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İçişleri Bakanlığı Selefi Vakfını Yasaklıyor
Spiegel’in verdiği bilgilere göre, içişleri bakanlığı selefilere yapılan geniş çaplı operasyonda insan-

ları kışkırtıcı vaaz de bulunan Ibrahim Abou Nagie vakfını yasaklıyordu ve 10 ayrı eyalette de ara-

malara devam ediliyordu ve buralarda polislerin yaptığı aramalarda 200 cami,daireler,bürolar sıkı bir 

şekilde aranıyordu.Polislerin ağırlık verdiği noktalar Kuzey Ren Vestfalya, Hessen ve Hamburg ola-

rak göze çarpıyordu. Abou Nagie’nin “oku” kampanyası adı altında bir çok video yayınladığı, çeşitli 

kampanyalar, bağış geceleri düzenlediği belirlenmişti ve tüm Almanya’da ücretsiz Kuran dağıtımı 

yapılıyordu. Kendilerinin savunduğu şey ise “gerçek din” adı altında İslam’ı yaymak olduğu bildiri-

liyordu. Frankfurt başsavcılığı ise Bilal Gümüş ismine dava açıyordu ve bu kişinin 2013 yılında 16 

yaşında ki Enes Ü. Adlı kişiyi Suriye’ye yanında götürdüğü bu kişiyi “oku” kampanyası adı altında 

tanıdığı belirlenmişti ve Enes Ü Türkiye’ye aldığı biletten sonra gittiği Suriye’de ölüyordu.

15

Kaynak: Spiegel Online

İslamcılara Yapılan Baskınlar
Göç ve Uyum Bakanı Aydan Özoğuz (Sos-

yal Demokrat Parti) Almanya’ da cihatçı ağ-

lara yapılan baskınlarda dikkatli olunması-

nı gerektiğini ve güvenlik memurlarının bu 

baskınların doğru yol olup olmadıklarından 

emin olmaları gerektiğini bildirdi. Yanlış sinyaller konusunda da uyarıda bulunan Özoğuz geçmişte 

de bunun gibi hareketler olmuştu ve hiçbir sonuç çıkmayan baskınlar yapıldığını, bu baskınların ise 

gençlerde bir iz bıraktığını söylüyordu. Komplo teorileri karşısında devletin dikkatli olması gerekti-

ğini ve keyfi olarak camilere girilmemesi gerektiğini de ekliyordu. 

Kaynak: Spiegel Online
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  Afd (Almanya İçin Alternatif) Partisi Basını Parti 

Kongresinin Dışında Tutuyor

Baden-Württemberg'in Kehl şehrinde gerçekleşen AfD'nin parti kongresine habercilere giriş izni çık-

mıyordu sebebini ise şu şekilde açıklıyorlardı: "Parti, bazı üyeleri yüzünden kendi görünümü hakkında 

endişe duyuyordu. AfD’den bir kişinin açıklamasına göre, medyanın tarafsız olmadığını düşünüyorlar 

ve geçtiğimiz yaz aslında Kuzey Ren Vestfalyası’nda yine aynı planı uygulamak istendiğini fakat çok 

ağır eleştiriler yüzünden o kongrede izin verildiğini ama bu sefer aynı şeyin olmayacağını söylüyorlar-

dı.Habercilerin parti kongresine girişinin yasaklanması en son geçmişte aşırı sağcı parti NFD(Almanya 

Ulusal Demokratik Partisi) tarafından uygulanmıştı.

Kaynak: Spiegel Online

Berlin’de Mülteci Konutları
Berlin’in inşaat firması göçmenler 

için konut yapmayı planlıyor. Fakat 

göçmenlerin bu konutlarda yaşaya-

bilmesi için süresiz oturum izni talep 

ediyordu. Konut yapımı fikri olumlu 

olarak karşılanıyor ancak işin utanç 

verici tarafı "DEGEWO" firmasının 

burada oturacak kişilerden süresiz 

oturum izni talep etmesiydi.Kaynak: Taz.de
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18
Ret Edilen İltica Başvuruları

Almanya’da neredeyse dörtte üçü Kosova, Sırbistan, Arnavutluk, Makedonya, Bosna-Hersek ve Kara-

dağ gibi batı balkan devletlerinden olan 14.529  iltica başvurusu bu yıl reddediliyordu ve bunların bü-

yük çoğunlusu ise 2003'ten beri yanıt bekliyordu. 2015 yılının tamamında 21 olan sınır dışı edilmeler 

tahminlere göre bu yılın sonuna kadar 26.500'e yükselecek. Bu kadar büyük bir oranın en son 2003 yı-

lında olduğu biliniyor. İltica başvurusu reddedilen Suriyeli kişilerin sayısı ise 426 olarak görülüyordu.

Verilen bilgiye göre, çoğu kişi diğer Avrupa ülkelerine ya da üçüncü ülkelere gönderilecek.

Kaynak: Spiegel Online

Göçmenler İçin Bağış 
Sayısı Azalıyor

 

Bağış komisyonu 2015’e göre bu yıl bağışlarda gerileme 

bekliyor. Tüketim Araştırması Birliğinden  Perşembe günü 

yaptığı açıklamasında sayıların iyi olduğunu fakat önceki 

seneye kıyasla bir gerileme olduğunu söylüyordu. Bir ön-

ceki yıl Nepal’deki depremden dolayı ve aynı bağlamda 

göçmenlere bağış yapılmıştı. 70 yaş üzerinde ki insanların-

da göçmenler için çokça yardım yaptığı görülüyordu.

Kaynak: Fundraisingtag-Bw.de
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SPD Başkanı Sigmar Gabriel Kabineden 
Çekilmeyi Düşünüyor

Spiegel’in haberine göre, Sosyal Demokrat Parti lideri Gabriel başbakanlık adaylığına daha iyi bir ha-

zırlık yapabilmek için yönetimden çekilmeyi düşünüyor ve ayrıca  SPD Kita’dan (tam gün okul öncesi 

eğitim kurumları) ve Hochschule’eye (yüksek okul) bedelsiz bir eğitim planlıyor. Bunun dışında ser-

maye gelirlerine göre bir vergilendirmeyi amaçlayan SPD, ekonomi ve çalışma alanında da yenilikler 

düşündüğünü belirtiyordu. 300.000 işsizin çalışacağı elektrikli otomobillerin akü üretimi için bir işlet-

menin olacağını da ekliyorlardı.

19

 SPD’de Üç Senaryo: Kim? Nasıl? Ne ?
SPD’ de kimin başbakan adayı 

olacağı ve partiyi seçim yarışı-

na sokacağı tartışma konusu.

Steienmeier’den boşalacak Dış 

İlişkiler Bakanı koltuğunun ise 

kimin doldurucağı akıllarda 

soru işareti. Üç senaryo akılla-

ra geliyor; 

1-Gabriel başbakan adayı olabilir, Schulz Dış İlişkiler Bakanı

2-Gabriel başbakan adayı olabilir, Schulz Brüksel’de ki görevine devam edip üçüncü bir kişi de Dış 

İlişkiler Bakanı olabilir.

3-Schulz hem başbakanlığa aday olabilir hem de Dış İlişkiler Bakanı olabilir. Bu olasılığın gerçekleşme-

si ancak Gabriel'in aday olmaktan vazgeçmesi ile mümkün olacak.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Friedrich-Ebert Vakfının Araştırması
SPD (Sosyal Demokrat Partisi)’ye yakınlığı ile bilinen Friedrich-Ebert vakfından Ralf Melzer, yapı-

lan bir çalışmaya göre göçmen ve İslam karşıtlığı ile bilinen AfD (Almanya için Alternatif) partisi ve 

sempatizanlarının gün geçtikçe yalnızca daha fazla sağcı değil aynı zamanda dahada radikalci olduğu 

gözlenmiş, diye açıkladı.

Angela Merkel’in Başbakanlık Adaylığı
Angela Merkel Berlin’de 

saat 19.03'ü gösterdiğin-

de Klingelhöferstraße'de 

konuşma kürsüsünde  

4.kez yeniden adaylığını 

açıklıyor ve bu sefer ne 

kadar zorlu bir yol olaca-

ğını söylüyordu. Alman-

ya genel seçimlerine 10 

ay var fakat Merkel eğer 

yeniden seçilirse Helmut Kohl gibi 16 sene başbakanlık yapmış olacak. Merkel bu seçim de şunu 

söyleyemeyecek:"2013’de söylediğim şeylerden beni tanıyorsunuz." Merkel’in bu defa farklı planları 

olması gerekli. Çünkü yarış çok kızışacak gibi görünüyor. Beklenen ise SPD’den kimin aday olacağı.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Anayasa  Koruma Dairesi Kendilerini  Reichsbürger 

Olarak Adlandıran Devleti Tanımayan Kişileri Gözlemleyecek
Almanya’da İçişleri Bakanı Thomas de Maizie-

re’nin üzerinde durduğu “Reichsbürger” olarak 

gruplar kuran kişiler Almanya devletini ve bu 

devletin verdiği kararları tanımadıklarından ötü-

rü şuandan itibaren tüm ülke de sıkı bir şekilde 

denetlenecek. Aşırı sağcı bir hareket olarak göze 

çarpan bu grup halen daha Alman imparatorlu-

ğunun oluşabileceğine inanmakta fakat Maiziere böyle düşünen insanların, polislik gibi kamu dairele-

rinde çalışamayacağını ve bu devleti reddeden kişilerin ise devletten bir kuruş dahi alamayacağını be-

lirtiyordu.Geçtiğimiz ay Nürnberg yakınlarındaki  bir polisin bu grup tarafından vurularak öldürülmesi 

sonucunda tüm Almanya derin üzün ve endişe duymuştu.

Saksonya’da Yabancı 
Düşmanlı Üzerine Anket

Dresden’de yapılan ankete göre her 5 Sakson-

ya’lıdan 3’ü Almanya’ya “Yabancılaşıyor” gö-

züyle bakıyor ve yaklaşık yüzde 40’ı Müslü-

manların Almanya'ya göç etmesini istemiyorlar. 

Anket Saksonya’da halk arasında sağcılık ve 

radikalciliğin arttığını gösteriyor. Ankette çıkan 

diğer sonuçlar ise, Müslümanların Almanya’nın 

değerlerini kabul etmediğini, Müslümanlara du-

yulan kin ve Almanya’ya göç etmelerinin engel-

lenmesi üzerineydi.

CDU (Hristiyan Demokrat 
Partisi)’da Seçim Kampanyası

Partinin Genel Sekreteri Peter Tauber partisinin 

kongresinde geriye yaslanıp beklemeyeceğiz, de-

ğişimleri görüp anında reaksiyon göstereceğiz, 

diyordu. Özellikle göç ve göçmenler üzerine be-

lirli düzenlemeler olacak diye de ekliyordu. CDU, 

CSU (Hristiyan Sosyal Birliği) partisi ile ortak bir 

seçim kampanyası için göçmen konusundaki du-

ruşlarının çok önemli olduğunu belirtiyordu ve 

reddedilen iltica başvuruları sahiplerinin ülkeleri-

ne yada transit ülkelere gönderilmesi gerektiğini 

savunuyordu.

Kaynak: Faz.Net

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Köln’deki Yılbaşı Gecesi

Kuzey-Ren Vestfalya İçişleri Bakanın Cuma günü verdiği bilgilere göre, 1205 suç duyurusundan sa-

dece 6'sı sorgulanıp suçlu bulundu ve birçok dava sanıkların sorgulanmaması nedeniyle kapatıldı. 

Suçu tespit edilen kişilere 6 ay, 9 ay ve 1 senelik tutuksuz yargılanma kararı alındı.

Kaynak: Faz.Net

Göçmenler Olmadan Göçmen Yasası

CDU’dan (Hıristiyan Demokrat Birliği) Mario Czaja’nın verdiği bilgilere göre Berlin ve Brandenburg 

arasında Ekim ayında yaklaşık 1.000 mülteci alımı ile ilgili imzalanan anlaşma sorun oluşturmak-

ta. Anlaşmaya göre altı aydan az Almanya’da olan mülteciler sadece Berlin’den Brandenburg da ki  

Wünsdorf’a taşınabilir. Ancak  anlaşmanın  şartlarına  uyulmamakta.

Kaynak: Tagesspiegel
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 Sınır Dışı Edilmeler
Baden-Württemberg Eyaleti İçişleri Bakanı Thomas Strobl iltica başvuruları reddedilen kişiler hak-

kında daha sıkı bir politika ile ilerlenmesi gerektiğini savunup, bir an önce bu kişilerin sınır dışı 

edilmesi ve Mısır’da bu kişiler için iade etme merkezleri kurulması gerektiğini ifade etti. Kendi ben-

liklerini örtmek istemeyen kişiler için de en doğru yolun bu olduğunu ekliyordu.Strobl bu planını 6 ve 

7 aralıktaki parti kongresinde sunmak istediğini belirtiyordu.

27

Kaynak: Spiegel Online

Koalisyonun Daha Katı Kararlar Alma İsteği
CDU (Hıristiyan Demokrat Birli-

ği)-Milletvekili Başkanı Thomes 

Strobl daha fazla mültecinin sınır 

dışı edilmesini talep ederken, Ada-

let Bakanı Heiko Maas ise ülkeye 

kaçak yolla girenler için cezaların 

katılaştırılmasını istiyor.  Birlik ve 

SPD (Sosyal Demokrat Partisi) mülteci politikaları alanındaki kanunları katılaştırarak ve Almanya 

çapında güvenliği sağlayarak belirgin özellikleri güçlendirmeyi ve Alternative für Deutschland (Al-

manya İçin Alternatif) gibi popülist sağcıların eleştirilerinin önüne geçmeyi istiyor.

Kaynak: Deutsche Welle
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Aşırı Sağcılara Silah Ruhsatında Soruşturma
Kendilerini “Reichs-

bürger” olarak adlandı-

ran aşırı sağcı bir grup 

tarafından silahla öldü-

rülen bir polisten sonra 

bu konu gündeme geti-

rildi: Aşırı sağcıların si-

lah sahibi olmaları nasıl 

engellenebilir? Adalet 

bakanı Heiko Maas Pa-

zar akşamı Berlin’den Haberler Programında bu konu hakkındaki açıklamalarına yer veriyordu. Bir 

kişiye silah verilmeden önce kapsamlı bir soruşturma yapılması gerektiği paylaşılmıştı.Politikacılar bu 

gibi toplulukların yasal olarak silah almalarının önünü kapamak istiyorlar diye bildiriliyordu.

28
 Gizli Servis

Almanya’da seçim yılının başlamasından hemen önce Linke (Sol Parti), gizli servisi Sol Partili bir 

kişinin yönetmesi gerektiğini düşünüyor. Fakat CDU (Hristiyan Demoktrat), CSU (Hristiyan Sosyal 

Demokrat) birliği ve SPD(Sosyal Demokrat Partisi)’nin planlarının farklı olduğu bildiriliyor. Bunun se-

bebi ise, gizli servis gibi bir örgütün özellikle seçim yılında Sol Partili bir kişi tarafından yönetilmesini 

istemiyorlar ve CDU-CSU birliği ve SPD aralarında bir anlaşma ile Clemens Binninger’in yönetmesini 

istiyorlar.

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Faz.Net
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 Müslüman Eğitmenler Okul Öncesi Eğitim Yerlerinde 

Başörtü Takabilir
Federal Mahkeme çalışma 

yerlerinde Müslümanlara ba-

şörtü takmalarının yasakla-

namayacağını aksi takdir de 

inanç özgürlünün kısıtlanmış 

olacağını söylüyordu. Dini 

kıyafetlerin bir parçası olan 

başörtünün herhangi bir mis-

yonerlik olmadığını ve böyle 

bir yasağın inanç ve ibadet özgürlüğünü engelleyeceği söylendi. Baden-Württemberg eyaletinde Müs-

lüman bir eğitmenin işyerinde başörtüsüz çalışması istenmiş fakat kendisi buna karşı çıkmış ve daha 

sonra haklı bulunmuştur.

28
 Suriye’ye Geri Dönüş

1977 doğumlu Suriye’li Feras Al-

dwiri dükkanının ve dairesinin Su-

riye’de bombalanmasının ardından 

oğlu ile birlikte Almanya’ya göç 

etmiş ve Almanca öğrenmeye baş-

lamıştı. Daha sonra eşini ve diğer 

çocuklarını da yanına almak isti-

yordu. Ancak bu isteği yerine gel-

miyordu, fakat 2018'e kadar otu-

rum iznini devam ettirebiliyordu. Daha sonra kendileri ile ilgilenen Birgit Merklein’ın yardımıyla bir 

dilekçe yazılıyor veya ailesini de yanına alabilme koşulu ile 3 yıllık bir oturum izni ya da Suriye’ye 

gidiş masrafları ve orada hayatta kalabilmek için gerekli olan bir finansal destek istiyorlardı. Çünkü 

Aldwiri daha fazla ailesini savaş bölgesinde bırakmak istemiyordu. 

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Faz.Net
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  SPD’nin (Sosyal Demokrat Partisi) Planları
SPD’den Adalet Bakanı Heiko 

Maas polislere karşı olan şiddet 

ve saldırıların daha ağır bir şekil-

de cezalandırılması gerektiğini 

savunuyordu. Berlin’deki Alman 

basın ajansına konuşan SPD’li 

politikacı, polislere olan saldırı 

ve şiddetin her geçen gün arttı-

ğını ve bunun kabul edilemez bir 

şey olduğunu, kontrol altına alınmasını gerektiğini bildiriyordu. Gösterilerde ki orantısız güç, ya da 

saldırganın silah taşıması –ki bunu kullanıp kullanmadığı fark etmiyor- dahil cezalandırılması gereki-

yor şeklinde açıklamalarda bulunuyordu. Son olarak da bizler için canlarını tehlikeye atan, hayatlarını 

riske eden bu kişiler daha fazla saygıyı hak ediyor diye de ekliyordu.

29

CDU’nun (Hristiyan Demokrat Partisi) 
Parti Kongresi Öncesi

Almanya’da Merkel’in 

başarısının göçmen-

lerin sayısıyla orantılı 

olduğunu düşünüyorlar.

Essen’de CDU’nun par-

ti kongresi öncesinde 

Merkel’in göçmen kri-

zindeki rotası konuşulu-

yordu ve Haseloff gibi 

politikacılar da Merkel 

ile barış sağlıyorlardı. Çünkü yaklaşık bir sene önce Karlsruhe’deki parti kongresinde bu konular 

gündemdeydi. Hergün yüzlerce göçmen Almanya’ya geliyordu ve bu durumda parti ve insanlar için 

iyi olmadığı düşünülüyordu.

Kaynak: Faz.Net

Kaynak: Faz.Net
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 Halkı Kışkırtmanın Cezası
Pegida (Batının İslamlaşmasına 

Karşı Vatansever Avrupalılar) ku-

rucusu Lutz Bachmann Dresden 

yerel mahkemesi tarafından Fa-

cebook üzerinden halkı kışkırtma 

ve nefret söylemleri suçu ile 9600 

Euro’luk para cezasına çarptırıldı.

30
Akdeniz'de Yüzme Kursu

Cumhuriyet Resepsiyonunda göçmenler için insan onurunu hiçe sayan  “Akdeniz'de Yüzme Kursu” 

esprisi hoş karşılanmamıştı. Politikacılar ve gazeteciler de dehşete düşmüşlerdi ve acilen bu durumun 

düzeltilmesi, özür dilenmesi yönünde açıklamalar yapıldı.  

 Aşırı Sağcı Gruba Baskın ve Tutuklama
Başsavcılığın verdiği bilgilere göre, Freital ve Heidenau’daki göçmen kamplarına yapılan saldırılar son-

rası kendilerini Freie Kameradschaft Dresden (Dresden arkadaşlığı) olarak tanıtan bir grubun 6 üyesi 

polisin yaptığı 19 ev aramasının ardından tutuklanıyordu. Bu grup suç örgütü kurma  suçundan ve 

bu suçlara ek olarak patlayıcı madde ile saldırılar, kasten yangın çıkarma, ülke huzurunu bozma gibi 

suçlardan da yargılanıyordu.

Kaynak: Faz.Net

Kaynak: Faz.Net


